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wśród audbiobooków
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Audioteka to jeden z najpopularniejszych, a zarazem
największy w Polsce serwis oferujący audiobooki. Z okazji Dnia Głośnego Czytania podzieliła się
rekordowymi statystykami, a także ujawniła, że Polacy bardzo chętnie słuchają klasycznych dzieł z
gatunku fantastyki.

Ciekawie wykreowane światy, w których bohaterowie stykają się z technologią przyszłości – za to
kochamy fantastykę. Ten gatunek funduje nam niezapomniane podróże do przyszłości, dzięki czemu
możemy oderwać się od realistycznego świata. Fantastyka intensywnie działa na wyobraźnię
odbiorców, dlatego wiele osób, które się z nią zetkną, staje się wiernymi fanami tego rodzaju
twórczości. Nic dziwnego, że trzy najchętniej słuchane audiobooki dostępne w serwisie Audioteka to
klasyki fantastyki.

Solaris Stanisława Lem to powieść, która powstała 56 lat temu, a wciąż cieszy się niebywałą
popularnością – została przetłumaczona na kilkadziesiąt języków, a także doczekała się dwóch
ekranizacji. W tym roku ukazała się pierwsza polska biografia pisarza – Lem. Człowiek nie z tej ziemi
Wojciecha Orlińskiego, która również dostępna jest jako audiobook.

Kolejnym ulubionym audiobookiem Polaków jest antyutopia Opowieść podręcznej Margaret Atwood.
Pokłosiem sukcesu powieści, której akcja toczy się w nieodległej przyszłości w Stanach
Zjednoczonych, stał się serial nakręcony na jej podstawie. Odniósł on ogromny sukces komercyjny, a
także cieszył się uznaniem krytyków - został nagrodzony prestiżową nagrodą Emmy.

Top 3 zamyka 2010: Kosmiczna Odyseja Artura C. Clarke’a. To powieść, która powstała jako swego
rodzaju skutek uboczny przy okazji pracy nad filmem o tym samym tytule. Zarówno książka, jak i film
to klasyka science fiction, więc nie dziwi „słuchalność” wersji audio książki. Warto dodać, iż zarówno
2010:Kosmiczna Odyseja, jak i Solaris to słuchowiska, w których głosu udzielił zespół lektorów
składający się z najlepszych polskich aktorów.

Audiobooki to świetna opcja dla tych, którzy kochają oddawać się lekturze i robią to bardzo często,
ale także dla tych, którzy chcieliby czytać, ale nie mają na to czasu. Słuchanie ulubionych książek z
pewnością umilą lektorzy - najlepsi polscy aktorzy, m. in. Jerzy Stuhr czy Magdalena Cielecka.

O aplikacji:

Usługa Audiobooki w Play to książki do słuchania, które są czytane i intepretowane przez najlepsze
polskie głosy w tym: J. Stuhra, K. Czubównę, D. Stenkę, M. Cielecką i wiele innych. Usługa daje
dostęp do ponad 6 000 audiobooków w tym również słuchowisk, z których co miesiąc można wybrać
jednego dowolnego audiobooka. Cena za usługę wynosi jedyne 19,99 zł/msc. Przy uruchomieniu
usługi klient dostaje od nas pierwszego, darmowego audiobooka, którego oczywiście sam sobie
wybiera. Audiobooki w Play to kieszonkowa usługa, którą można cieszyć się zawsze i wszędzie.
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Wystarczy mieć przy sobie telefon. Usługa może być z nami tam gdzie tylko mamy na to ochotę ( w
podróży, w drodze do pracy, uprawiając sport lub gdy chcemy zwyczajnie odpocząć i zrelaksować
się).


	Klasyka fantastyki na pierwszym miejscu wśród audbiobooków

